
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 5 п. Зеленолугский 

__________ Мартыновский район Ростовской области__________

ПРИКАЗ

21.10.2021

О нерабочих днях с 30 октября по 7 ноября 2021 года

В соответствии с указом Президента РФ от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на 
территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре- ноябре 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Считать 1,2,3 ноября 2021 года нерабочими днями.

2. Заместителю директора по УВР Иванеевой Г.В. внести изменения в годовой 
календарный учебный график на 2021-2022 учебный год согласно настоящему приказу 
в срок до 22.10.2021 г года.

3. Главному бухгалтеру МБОУ СОШ №5 п. Зеленолугский Замковой И.Ю. при расчете 
заработной платы за ноябрь 2021 года сохранить за работниками заработную плату за 
1,2,3 ноября 2021 года.

4. Секретарю школы Никифоровой И.Ф. ознакомить с настоящим приказом всех 
работников образовательной организации в срок до 25 октября 202 Пода.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю;

Директор ш коль|

С приказом ознакомлены:

0̂26107  ̂
I СОШ

^Трубилка А.П.
п. Зёленолугскии х >

' sue
\  So

№ п/п Ф.И.О. Должность
1 Алимова M.JI. Уборщик помещений
2 Гулалиева Э.Л. Уборщик помещений .У , ^
3 Наконечная Л.И. Уборщик помещений v w
4 Ленковец О.Н. Уборщик помещений
5 Жалнина О.Н. Уборщик помещений
6 Менчакова В.Н. Уборщик помещений /]

7 Крестьяниноа Е. И. Уборщик помещений
8 Овчарова М.Е. Уборщик помещений
9 Фролова О.Н. Уборщик помещений ф М с Р  ^

10 Никифорова И.Ф. Завхоз
И Фазлиева С. И. Дворник
12 Акиныиина Е.В. - замдиректора по ВР p y fc /c
13 Бакшаева Е. А. Учитель ш
14 Бульдяева Г.И. Учитель
15 Поддубная Е.В. Социальный педагог

16 Иванеева Г. В. Заместитель директора 
по УВР

17 Клочко М. Г. Учитель J (s-^



18 Ковш С.А. Преподаватель - 
организатор ОБЖ

19 Микосянчик Т.М. Учитель
20 Лапина И. А. Учитель
21 Паршина Е.И. Учитель Ш
22 Роман Н.Н. Учитель
23 Рудаенко Н.В. Учитель
24 Рудина Л.В. Учитель
25 Батищева Л.М. Учитель .

26 Попова Г.А. Учитель
27 Бреславцева Н.П. Учитель
28 Мельников В.М. Учитель /  *

29 Трубилка А. П. Директор
30 Феодорова Н.Ф. Библиотекарь
31 Чистякова Н.В. Гардеробщик ■ /  У .  , /
32 Дегтярев А.Д Сторож х у г  У  —'

33 Манкевич В.К. Сторож
34 Грибанова Г.Н. Сторож


